
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 января 2025 года        31/2 

 

Об утверждении графика личного приема 

граждан депутатами Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования - муниципального округа 

Солнцево в городе Москве 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом  города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве»,  Уставом  

муниципального округа Солнцево, статьей 57 Регламента  Совета депутатов 

муниципального округа Солнцево  Совет депутатов внутригородского 

муниципального образования -  муниципального округа Солнцево в 

городе Москве решил:  

1. Утвердить график личного приема граждан депутатами Совета 

депутатов внутригородского муниципального образования -  муниципального 

округа Солнцево в городе Москве  (Приложение). 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Солнцево от 13 октября 2022 года №2/7 «Об утверждении графика 

личного приема депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Солнцево» 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник». 

 

Глава внутригородского муниципального 

 образования - муниципального округа 

 Солнцево   в городе Москве                                                         В.С. Верхович 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

                                                                          Приложение к решению Совета 

депутатов внутригородского 

муниципального образования - 

муниципального округа Солнцево в 

городе Москве  

от 23 января 2025 года № 31/2 
 

График личного приема граждан депутатами Совета депутатов  

муниципального округа Солнцево 

 

Избирательный округ 1 

ПОС. МЕЩЕРСКИЙ 

ДОМОСТРОИТЕЛЬНАЯ УЛ., д. 3, 14 

МАТРОСОВА УЛ., дд. 1, 3, 5, 6, 7к1, 7к2, 7к3, 21, 23, 25, 27, 29 

50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ УЛ., дд.  1, 1к1, 2, 2к1, 2к2, 2к3, 3, 5, 5к1, 5к2, 5к3, 7, 9, 

9к1, 9к2, 11, 15, 17, 19, 19к1, 19к2, 21, 23, 23к1, 23к2, 25, 27к1, 27к2, 27, 29  

БОГДАНОВА УЛ., дд. 2, 2к1, 4, 6, 6к1, 8, 10, 10к1, 10к2, 12, 12к1, 14, 

14к1, 16, 24, 26к2, 26к3, 32, 48, 48к1,48к2, 52к2 

ГЛАВМОССТРОЯ УЛ., дд. 1, 1к1, 1к2, 4к1, 4к2, 5, 6, 6а, 7, 7к3, 7к4, 8, 9, 

10, 10а, 12, 14, 16а, 18, 20, 22к1 

СОЛНЦЕВСКИЙ ПР-Т, дд. 2, 4, 6, 6к1, 7, 7к1, 7к2, 9к1, 9к2, 10, 11, 12, 

13к1, 14, 15, 28, 30, 32, 34, 17/1, 19, 19к1, 24, 24к1, 26, 26к1,28,30,32,34 

ВОЛЫНСКАЯ УЛ., дд. 10 

ЩОРСА УЛ., дд. 2, 3, 4, 4к1, 4к2  

 БОРОВСКОЕ ШОССЕ, д.д. 2 (к.2,3,4,5,6,7),д.2а (к.1,2,3.4), 

ЗЕЛЁНАЯ ГОРКА УЛ.  д.д. 1 (корп.1,2,3) 

ТАТЬЯНИН ПАРК УЛ.д.д..11,12 (корп1,2,3.4,5,6.7), 13 (корп.1,2), 14 

(корп.1,2,3,4), 15 (корп.1,2),16 (корп.1,2,3),17 (корп.1,2), 19 (корп 1,2,3) 

ДЕР.ГОВОРОВО 

Х.ГОВОРОВО 

СНТ «Гипрохим» квартал 24 

СНТ «Дружба» 

СНТ «Заря» 

СНТ «Зелёная грока» 

СНТ «Инструментавльщик» 

СНТ «Май» 

СНТ «Медик-Румянцево» 

СНТ «Медик-Румянцево -1» (квартал 31) 

СНТ «Метро» 

СНТ «Мир» (квартал 8 

СНТ «Мичуринец» (квартьал 15) 

СНТ «Московский трубный завод» 

СНТ «Наука» 



3 

 

 

СНТ «Отдых» 

СНТ «Пенсионер» (квартал21) 

СНТ «Первомайский райсовет» 

СНТ «Румянцево Хладокомбинат№8» (квартал 25) 

СНТ «Солнцево» (квартал 16) 

СНТ «Труд» (квартал 12) 

СНТ «Ясное» (квартал 14) 

 

 

Баутрук Татьяна Юрьевна 

2-ой вторник  месяца, с 15 до 19 часов 

по адресу: ул. Богданова,д.50, каб.329 

запись  по телефону  8-495- 439-00-01 

 

 

Бобылёва Алевтина Сергеевна 

1-я и 3-я среда  месяца  с 16 до 19 часов 

по адресу: ул. Богданова, д.50, каб.329 

запись  по телефону  8-495- 439-00-01 

 

 

 

Бондаренко Сергей Борисович 

2-ой и 4-й четверг месяца с 16 до 20 часов 

по адресу: ул.Богданова,д.50, каб.329  

запись  по телефону  8-495- 439-00-01 

 

 

Доценко Татьяна Ивановна 

 2-я среда   месяца с 15 до 18 часов 

по адресу: Солнцевский пр-т д.12.к.1 

(приемная) 

запись  по телефону  8-495- 439-00-01 

 

 

Масленникова Ирина Петровна 

1-й и 3-й вторник  месяца с 15 до 18 ч.  

по адресу: ул.Богданова,д.50,каб.329 

запись  по телефону 

 8-495- 439-00-01 

 

 

Избирательный округ 2 
 

 

АВИАТОРОВ УЛ., дд. 2, 4, 5, 5 (к. 1, 2, 3, 4, 5, 6), 6, 6к1, 6к2, 7к1, 8, 8к1, 

9, 9к1, 9к2, 10, 11к1,12, 14, 16, 18, 20, 30 

ВОЛЫНСКАЯ УЛ., дд. 3, 4, 8, 9,10а, 12, 12к1 

БОГДАНОВА УЛ., дд. 42, 54, 58 

СОЛНЦЕВСКИЙ ПР-Т, дд. 1, 5, 5к1, 5к2, 9, 19к2, 23, 23к1, 23к2, 25к2 

ЩОРСА УЛ., дд. 8, 8к1, 10,15 

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ УЛ., дд. 1, 1к1, 1к2, 2, 2к1, 3, 4, 4к2, 4к3, 5, 

7,8к.1,8к2, 10 к.1,10к2,12к1,12к2 

РОДНИКОВАЯ УЛ., дд. 4, 4к1, 4к2, 4к3, 4к5, 4к6, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 

16к2, 16к3, 16к4, 18, 18к1, 20, 9А, 9А (корп.1,2,3,4,5,6), 30 (корп 1,2,3)  

БОРОВСКИЙ ПР-Д, дд. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 

24 

НАРО-ФОМИНСКАЯ УЛ., дд. 2, 3, 5, 7, 9, 10, 11, 13, 15 



4 

 

 

ПОПУТНАЯ УЛ., дд. 1, 1к1, 1к2, 1к3, 2, 3, 3к1, 4, 5 

ЮЛИАНА СЕМЁНОВА УЛ.,д.д 8к1 

 

ИНЖЕНЕРА КНОРРЕ УЛ. 7 (корп1,2,3,4,5) 

КИЕВСКОЕ ШОССЕ,  22-КМ, ДОМА 6в (корп.1,2,3,4,5) 

КИЕВСКОЕ ШОССЕ 23 км. Дома 14 (корп1,2,3,4,5,6) 

ДЕР. РУМЯНЦЕВО 

Верхович Валерий Степанович 1-я и 3-я среда   месяца, 

 по адресу: ул. Богданова д.50, кабинет 329 

запись по телефону тел.495- 439-00-01 

 

Ветрова Ксения Александровна 3-й понедельник месяца с 18 до 20 часов 

 по адресу: ул.Богданова д.50, каб.329  

запись по телефону тел.495- 439-00-01 

Смирнов Андрей Владимирович 

 

2-я среда месяца с 15 до 18 часов 

 по адресу: ул. Богданова д.50, кабинет 329 

запись по телефону тел.495- 439-00-01 

 

Солодуха Ева Григорьевна 1-й и 3-й вторник месяца с 15 до 18 ч., 

 по адресу: Солнцевский проспект, д.12А, 

каб.101(директор) 

запись по телефону тел.495- 439-00-01 

 

 

 

 

 

 
 


